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Haber-Yorum 

İslam Nizamı Bir Bütündür, Bölünemez! 

 

Haber:  

Suriye hükümeti şu anda geniş çaplı yasal ve düzenleyici reformlar yoluyla 
finansman haritasını yeniden çizmeye çalışıyor. Merkez Bankası Başkanı, 
Maliye Bakanlığı ile iş birliği içinde 6 ila 12 ay sürecek bir istikrar planı 
hazırladıklarını ve bu planın, Merkez Bankası'nın reformunu, bankacılık 
kanunlarının değiştirilmesini, konut finansmanı programlarının başlatılmasını, 
sosyal güvenliğin güncellenmesini ve yurtdışındaki Suriyelilerin yatırımlarının 
teşvik edilmesini içerdiğini belirtti. Plan, İslami finansman araçlarını teşvik etmek 
için bankacılık düzenlemelerinin güncellenmesini ve Suriye'de geleneksel 
tahvillerin yerine İslami şeriat hükümlerine uygun ilk İslami tahvillerin ihraç 
edildiğinin duyurulmasını içeriyor. Hükümet, bu adımların, yeniden yapılanma 
çabalarını destekleyebilecek ve yabancı sermayeyi çekebilecek, aynı zamanda 
şeffaflığı ve veri kalitesini uluslararası standartlara uygun şekilde artırabilecek 
daha verimli ve bağımsız bir bankacılık sisteminin oluşturulmasına katkıda 
bulunmasını umut ediyor. (El Cezire).  

 

Yorum:  

Eğer Suriye halkı, İslam şeriatının uygulanmaya ve uyulmaya elverişli 
kanunların İslam şeriatı olduğuna ve sorunlara yönelik gerçek çözümün de 
İslam olduğunu inanıyorsa, o halde Suriye hükümeti neden İslam'ı kâmil bir 
şekilde uygulamıyor? Neden kapitalist ekonomik çözümleri benimsemek için, 
bunlara “İslami bankalar” ve “İslami tahviller” gibi İslam kılıfı giydirme 
girişiminde bulunuyor?! 

Yamalarla yetinmek, İslam'dan geldiğini iddia etseler bile hiçbir meseleyi 
çözmeyecektir; çünkü aslı fasit kapitalist sistem olduğu sürece, ondan dallanan 
şey de fasit olacaktır. Zira bizler, Müslüman ülkelerde aynı yöntemi izleyen ve 
başarısız olan, hatta ekonomik krizi daha da derinleştiren birçok girişimlere 
şahit olduk. Öte yandan İslam'ın, akide ve nizam olarak bir bütün olarak 
alınması gerekmekte olup İslam'ın bölünmesi veya ondan alıntılar yapılması 
imkansızdır. 

Bu nedenle Suriye hükümetinin yapması gereken, İslam'ın bazı hükümlerini 
oradan buradan iktibas etmek değil, İslam'ı kâmil bir şekilde uygulamak olup 
bunları ayıpları ortaya çıkmış ve başarısızlığı ifşa olmuş kokuşmuş kapitalist 
sisteme entegre etmek için tahrif yoluna gitmemektir.   
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